
Naudojimosi mobiliąja programėle sąlygos (1.280621) 

Mobilioji programėlė „SOFTRA App“ (toliau – Mobilioji programėlė) yra paslaugų 

pardavimo platformos dalis. Naudodamiesi šia Mobiliąja programėle, įsipareigojate laikytis toliau 

nurodytų jos naudojimo sąlygų ir patvirtinate, kad sutinkate jų laikytis. Mobiliajai programėlei 

naudoti būtinas mobilusis interneto ryšys, todėl Mobilioji programėlė gali naudoti duomenis, kurių 

naudojimas apmokestinamas pagal Jūsų mobiliojo ryšio operatoriaus tarifus. 

 

1. Programos savininkas 

Mobilioji programėlė asmeninės nuosavybės teise priklauso UAB „SOFTRA“ (įmonės 

kodas 302250087, buveinės adresas Verkių g. 34B-502, LT-08221 Vilnius, tel. Nr. +370 673 

34500, el. paštas info@softra.lt, interneto svetainė www.softra.lt).  

Visos įstatymais saugomos intelektinės nuosavybės ir autorinės teisės į Mobiliąją 

programėlę, įskaitant, bet neapsiribojant, Mobiliosios programėlės išeities kodu, priklauso 

UAB „SOFTRA“ (toliau – Savininkas). Draudžiama Mobiliąją programėlę keisti, dekompiliuoti, 

modifikuoti ar kurti iš jos išvestinius kūrinius, taip pat kopijuoti ją į kitus įrenginius, platinti ar 

kitais tikslais naudoti joje esančius duomenis. 

Mobiliosios programėlės Savininkas be išankstinio įspėjimo turi teisę keisti bet kokius 

Mobiliosios programėlės ir su ja susijusius duomenis, funkcionalumą bei dizainą. 

Savininkas šiomis sąlygomis suteikia jums teisę (licenciją) naudotis šia programėle tik 

Mobiliosios programėlės teikiamų paslaugų naudojimo tikslu.  

 

2. Asmens duomenys ir jų apsauga 

Jūsų asmens duomenų rinkimo, tvarkymo ir saugojimo reikalavimai nustatyti šiose 

sąlygose, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme ir kituose teisės 

aktuose. Mobiliojoje programėlėje nurodydami savo asmens duomenis sutinkate, kad jie bus 

valdomi ir tvarkomi šiose taisyklėse bei teisės aktuose numatytais tikslais, priemonėmis ir tvarka. 

Tuo atveju, kai mokama už transporto priemonių stovėjimo paslaugas, Mobiliosios 

programėlės Savininkas renka ir tvarko toliau išvardintą informaciją apie Jus: telefono numerį, 

transporto priemonės valstybinį numerį, apmokėtos paslaugos dydį, apmokėtos paslaugos 

laikotarpį, zoną, aikštelės, kurioje esama, stovėjimo pradžios ir pabaigos laiką. Tuo atveju, kai 

pasirenkamas atsiskaitymo už paslaugas būdas įmokas nuskaitant nuo mokėjimo kortelės 

sąskaitos, Mobiliosios programėlės Savininkas renka duomenis apie pirkėjo vardą, pavardę ir 

mokėjimo kortelę. Taip pat Mobiliajai programėlei leidžiama nustatyti jūsų buvimo vietą, 

naudojant pasaulinę padėties nustatymo sistemą. Visi aukščiau išvardinti duomenys renkami 

siekiant užtikrinti tinkamą Mobiliosios programėlės veikimą, paslaugų užsakymą, atsiskaitymą už 

paslaugas ir vykdyti kitus sutartinius įsipareigojimus. Siekiant užtikrinti šiuos tikslus, Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose nurodyta tvarka Savininkas gali perduoti asmens duomenis trečiosioms 

šalims. 

Renkant Jūsų asmens duomenis, vadovaujamasi šiais principais: asmens duomenys 

renkami apibrėžtais ir teisėtais tikslais; asmens duomenys tvarkomi tiksliai ir sąžiningai; asmens 

duomenys nuolat atnaujinami; asmens duomenys saugomi ne ilgiau nei to reikalauja nustatyti 

duomenų tvarkymo tikslai; asmens duomenis tvarko tik tie darbuotojai, kuriems suteikta tokia 

teisė; visa informacija apie tvarkomus asmens duomenis yra konfidenciali. 

Savininkas įsipareigoja užtikrinti tvarkomų duomenų saugumą, įgyvendinti tinkamas 

technines ir organizacines priemones asmens duomenims apsaugoti nuo neteisėto atskleidimo ir 

nuo bet kokio neteisėto tvarkymo bei laikytis teisės aktų reikalavimų tvarkant Jūsų asmens 

duomenis. 

Už tinkamą Mobiliosios programėlės naudojimą ir pateiktų duomenų teisingumą 

atsakingas Mobiliosios programėlės naudotojas. Jeigu pateikiami duomenys yra netikslūs, 

melagingi ar klaidinantys, Savininkas turi teisę anuliuoti Jūsų registraciją ir ištrinti duomenis arba 

apriboti Jūsų galimybes naudotis Mobiliąja programėle. 

mailto:info@softra.lt
http://www.softra.lt/


Jūs turite teisę bet kada keisti ir (arba) atnaujinti registracijos formoje pateiktą informaciją 

pakeičiant duomenis Mobiliojoje programėlėje.  

 

3. Savininko atsakomybė 

Savininkas nėra atsakingas už jokią žalą, kurią Jūs galite patirti dėl naudojimosi Mobiliąja 

programėle ir neprisiima atsakomybės dėl ryšio sutrikimų, Jūsų naudojamos įrangos netinkamo 

veikimo ar kitų kliūčių. 

 

4. Apmokėjimo už paslaugas tvarka 

Suma už paslaugas gali būti nuskaityta ją pridedant prie mobiliojo ryšio operatoriaus 

klientui išrašomos mėnesio sąskaitos už paslaugas, ją nuskaitant nuo iš anksto mobiliojo ryšio 

operatoriui kliento apmokėtų sumų už paslaugas arba sumą už paslaugas nuskaitant nuo kliento 

nurodytos mokėjimo kortelės sąskaitos. Paslaugų įsigijimas naudojantis Mobiliąja programėle yra 

papildomas būdas paslaugoms įsigyti. Tokiu atveju, jei atsiskaityti už paslaugas Mobiliąja 

programėle negalite dėl nepakankamo lėšų sąskaitoje likučio, ryšio sutrikimų ar bet kokių kitų 

priežasčių, privalote atsiskaitymui pasirinkti kitą būdą, konkrečiu atveju užtikrinantį tinkamą 

apmokėjimą už paslaugas. 

 

Savininkas turi teisę iš dalies ar visiškai pakeisti naudojimosi Mobiliąja programėle 

sąlygas apie tai pranešdamas Mobiliojoje programėlėje. 


